
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 03.04.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/06/RB/TP/2024 Modernizacja energetyczna budynku komunalnego przy 
ul. Ks. Potyki 31 w Rudzie Śląskiej w ramach Funduszu Odporności (GZM)  
(ID 898528) 

Numer 
postępowania 

TIR/06/RB/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/898528 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

03.04.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 TIR/06/RB/TP/2024 Modernizacja energetyczna budynku komunalnego 
przy ul. Ks. Potyki 31 w Rudzie Śląskiej w ramach Funduszu Odporności 
(GZM) (ID 898528) 

400 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp 
Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
90 pkt 

Okres udzielonej 
gwarancji 

10 pkt 

Kara umowna 
za nieterminowe 

wykonanie 
umowy 

Warunku 
płatności1 

1 

F.P.U.H SABA ARTUR 
STANO 
41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
Ul. Staszica 118 
NIP: 6291000113 

386 780,98 zł 84 miesiące 2% Jedna faktura 



2 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza BUDREM 
41-710 Ruda Śląska 
Ul. Katowicka 18 
REGON: 000447422 
NIP: 6410010550 

299 701,80 zł 96 miesięcy 2,5% Jedna faktura 

3 

PUH BUDOMAL 
Ul. Wolności 94 
41-800 Zabrze 
NIP: 6481306625 
REGON: 277477180 

361 177,89 zł 60 miesięcy 1,5% Jedna faktura 

4 

Firma Usługowo- 
Handlowa „NOWIX” 
Mariusz Nowak 
32-566 Alwernia 
Ul. H. Sienkiewicza 7 
REGON: 351056135 
NIP: 9441530186 

377 830,42 zł 96 miesięcy 2,5% Jedna faktura 

5 

Mariusz Przybyła 
Zakład Remontowo- 
Budowlany „REMBUD” 
47-430 Rudy 
Ul, Podbiała 8 c 
REGON: 276136613 
NIP: 6391699408 

315 218 ,30 zł 96 miesięcy 2,5% Jedna faktura 

6 

ROB-BUD Robert 
Siudyka 
Ul. 21 stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
REGON: 367322311 
NIP: 6252460744 

368 721,10 zł 96 miesięcy 2,5% Jedna faktura 

7 

MET Michał Piekarz 
Św. Jana 11/4 
40-012 Katowice 
REGON: 240666888 
NIP: 9691283352 

384 252,00 zł 96 miesięcy 2,5% Jedna faktura 

lub osoby upoważnionej) 


